
 

 
 

● LAMA home s.r.o. ● IČ: 08248192, DIČ: CZ08248192 ● Kancelář: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha ● +420 245 501 907 ● www.lamahome.cz 

 
 

 
 
 
 
 

PODMÍNKY AKCE ELEKTŘINA K FVE AŽ NA ROK ZDARMA 
 

 
Akce elektřina k FVE až na rok zdarma (dále jen „Akce elektřina“) je marketingová akce společnosti LAMA home s.r.o., 
se sídlem Objízdná 1777, Otrokovice, PSČ 765 02, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 114913 (dále jen „LAMA home“), realizovaná ve spolupráci se společností LAMA energy a.s., se sídlem 
Gudrichova 763, 747 41 Hradec nad Moravicí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl B, vložka 4065, IČO: 28262026 (dále jen „LAMA energy“). 
 
1. Trvání Akce elektřina: 
 
Akce elektřina probíhá od 8. 5. 2023 do 30. 6. 2023. LAMA home si vyhrazuje právo Akci elektřina omezit nebo odvolat 
i dříve, a to oznámením, zveřejněným na fotovoltaika.lamahome.cz  

  
2. Podmínky získání silové elektřiny až na rok zdarma v rámci Akce elektřina 
 
Silovou elektřinu v rámci Akce elektřina získá zákazník, který splní všechny následující podmínky:  
 
• zákazník je spotřebitelem ve smyslu platných právních předpisů 

• v době konání marketingové akce na stránce fotovoltaika.lamahome.cz nebo na platformách Meta, Linkedin a 
Twitter vyplní a odešle poptávkový formulář a sjedná s LAMA home smlouvu o dílo, jejímž předmětem bude zhotovení 
fotovoltaické elektrárny (dále jen „FVE“) o instalovaném výkonu minimálně 5,01 kWp (dále jen „Smlouva“),  

• zákazník po uzavření Smlouvy uzavře s LAMA energy smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítí NN 
s produktem (produktovou řadou) GARANT 04/2023 na dobu určitou do 31. 12. 2024, a to  za cenových podmínek 
uvedených v ceníku GARANT 04/2023 (dále jen „Smlouva na elektřinu“), a při uzavření Smlouvy na elektřinu předloží 
poslední roční vyúčtování dodávek elektřiny do odběrného místa, do něhož mají dodávky na základě Smlouvy na 
elektřinu probíhat, 

• FVE bude na základě Smlouvy ze strany LAMA home zhotovena, připojena k distribuční soustavě, a zákazníkem bude 
LAMA home bezezbytku, řádně a včas, uhrazena cena za zhotovení FVE dle Smlouvy (dále jen „Zhotovení FVE“),  

• v době Zhotovení FVE již budou na základě Smlouvy na elektřinu probíhat ze strany LAMA energy dodávky elektřiny 
zákazníkovi, anebo budou tyto dodávky po Zhotovení FVE ze strany LAMA energy zahájeny, a to nejpozději do  
12 měsíců ode dne Zhotovení FVE.  
 
3. Doba poskytnutí silové elektřiny zdarma v rámci Akce elektřina 
 
• zákazníkovi, jemuž LAMA energy v době Zhotovení FVE již dodává na základě Smlouvy na elektřinu do sjednaného 
odběrného místa elektřinu, poskytne LAMA energy silovou elektřinu zdarma po dobu 12 měsíců počínaje prvním dnem 
měsíce následujícího po Zhotovení FVE, nejdéle však do 31. 12. 2024, 
 
• zákazníkovi, jemuž LAMA energy začne dodávat do sjednaného odběrného místa elektřinu na základě Smlouvy na 
elektřinu až v době po Zhotovení FVE, nejdéle však do 12 měsíců ode dne Zhotovení FVE, poskytne LAMA energy 
silovou elektřinu zdarma po dobu 12 měsíců ode dne zahájení dodávek elektřiny na základě Smlouvy na elektřinu, 
nejdéle však do 31. 12. 2024.  
 

https://www.lamagroup.cz/


 

 
 

● LAMA home s.r.o. ● IČ: 08248192, DIČ: CZ08248192 ● Kancelář: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha ● +420 245 501 907 ● www.lamahome.cz 

 
 

4. Množství silové elektřiny zdarma v rámci Akce elektřina 
 
• LAMA energy poskytne zákazníkovi silovou elektřinu zdarma maximálně v množství dle posledního ročního 
vyúčtování dodávek elektřiny do odběrného místa zákazníka, do něhož mají dodávky na základě Smlouvy na elektřinu 
probíhat, jež zákazník předložil LAMA energy při uzavření Smlouvy na elektřinu. 
• v případě, že do sjednaného odběrného místa zákazníka dodávky elektřiny doposud neprobíhaly, a zákazník tak nemá 
k dispozici žádné vyúčtování, LAMA energy poskytne zákazníkovi silovou elektřinu zdarma maximálně v množství 5 
MWh. 
 
5. Způsob poskytnutí silové elektřiny zdarma v rámci Akce elektřina 
 
• silovou elektřinu vyúčtuje LAMA energy zákazníkovi za cenu dle ceníku Garant 04/2023, a na její maximální množství 
dle bodu 4 shora poskytne zákazníkovi slevu ve výši 100 % z účtované ceny silové elektřiny. 
 
6. Shrnutí podmínek Akce elektřina 
 
• zákazníkovi při splnění podmínek Akce elektřina bude ze strany LAMA energy maximálně ve vztahu k množství dle 
bodu 4. poskytnuta sleva ve výši 100 % z účtované ceny silové elektřiny (neregulovaná složka cena), regulovanou složku 
ceny elektřiny ve výši stanovené příslušným cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu, daně a poplatky, 
zákazník platí v plné výši, 
• v případě odebrání většího, než maximálního množství elektřiny dle bodu 4., bude zákazníkovi ze strany LAMA energy 
vyúčtováno dodání takového přesahujícího množství elektřiny za cenu dle ceníku Garant 04/2023, 
• silová elektřina zdarma bude při splnění podmínek Akce elektřina zákazníkovi ze strany LAMA energy poskytována 
po dobu 12 měsíců, se stanoveným počátkem běhu této doby dle bodu 3., nejdéle však do 31. 12. 2024. V případě, že 
ke dni 31. 12. 2024 nebude ze strany LAMA energy poskytována silová elektřina zdarma po dobu celých  
12 měsíců, tak zbývající doba nepřechází do roku 2025. 
 
 
Tyto podmínky Akce elektřina byly vydány LAMA home s.r.o. dne 5. 5. 2023 s účinností od 8. 5. 2023. 

https://www.lamagroup.cz/

